
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Sexta-feira •  05 de fevereiro de 2021 •  Ano IX • Edição Nº 194

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 0012/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2021) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2021) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2021) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 005/2021) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 006/2021) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2021) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2021) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2021) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2021) ............................................................................ 7
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021) ................................................................ 7
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021) ................................................................ 8
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021) ................................................................ 8
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021) ................................................................ 9
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021) ................................................................ 9
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021) ............................................................... 10
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021) ............................................................... 10
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021) ........................................................... 11
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021) ........................................................... 11
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021) ........................................................... 12
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021) ........................................................... 12



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 001/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: DANILO FIGUEREDO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA; CNPJ
33.172.823/0001-53; Objeto: contratação da empresa DANILO FIGUEREDO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA CNPJ 33.172.823/0001-53;
para prestação dos serviços profissionais na área jurídica, consistentes em Assessoria e Consultoria Jurídica
especializada a Câmara
Municipal de Nazaré, durante o exercício financeiro de 2021; Fundamento Legal: Art. 25, inciso II, § 1º,
combinado com o art. 13, inciso III
da Lei nº 8.666/93; Valor: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Vigência: 04 de janeiro de 2021 à 31 de dezembro de
2021. Gabinete do
Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto – Presidente.

EXTRATO (CONTRATO Nº 0012/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 012/2021
DISPENSA Nº 008/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: SOUZA & SANTIAGO LTDA: CNPJ
07.137.945/0001-07; Objeto: Prestação dos
serviços de acesso à internet via fibra óptica para a Câmara Municipal de Nazaré/BA; Fundamento Legal: Art. 24,
inciso II, da Lei nº
8.666/93; Valor: R$ 1.740,00 (hum mil setecentos e quarenta reais). Vigência: 04 de janeiro de 2021 à 31 de
dezembro de 2021. Gabinete
do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto – Presidente



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 002/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: JOSENILTON FREITAS DE CARVALHO; CRC/BA
038.596-O/4; Objeto: contratação
dos serviços técnicos especializados de Assessoria e Consultoria Administrativa no Setor de Licitações e
Contratos da Câmara Municipal de
Nazaré, durante o exercício financeiro de 2021; Fundamento Legal: Art. 25, inciso II, § 1º, combinado com o art.
13, inciso III da Lei nº
8.666/93; Valor: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Vigência: 04 de janeiro de 2021 à 31 de dezembro
de 2021. Gabinete do
Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto – Presidente.

EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 003/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: INOVE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA CNPJ/MF
20.033.036/0001-89; Objeto: contratação de empresa para prestação dos serviços de contabilidade na
Assessoria e Consultoria Contábil,
Financeira, Patrimonial da Câmara Municipal de Nazaré no exercício de 2021; Fundamento Legal: Art. 25, inciso
II, § 1º, combinado com o
art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/93; Valor: R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais). Vigência: 04 de
janeiro de 2021 à 31 de
dezembro de 2021. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias
Boeri Neto – Presidente.



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 4 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 004/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: PRIME CONTABILIDADE EM GESTAO PUBLICA
EIRELI: CNPJ 09.250.546/0001-75;
Objeto: Prestação dos serviços de Assessoria e Consultoria de Caráter Técnico Especializado em matéria de
acompanhamento e
Assistência ao SIGA - Sistema Integrado de Gestão e Auditoria - TCM-BA da Câmara Municipal de Nazaré/BA no
exercício social de 2021;
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II, § 1º, combinado com o art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/93; Valor: R$
60.000,00 (sessenta mil reais).
Vigência: 04 de janeiro de 2021 à 31 de dezembro de 2021. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Nazaré 04 de janeiro de
2021. Nagib Elias Boeri Neto – Presidente.

EXTRATO (CONTRATO Nº 005/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 005/2021
DISPENSA Nº 001/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: GUTIERR SANTOS DE SANTANA 02608214541:
CNPJ 17.608.450/0001-64; Objeto:
Prestação dos serviços de Assessoria e Consultoria ao Controle Interno da Câmara Municipal de Nazaré/BA no
exercício social de 2021;
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93; Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Vigência: 04 de
janeiro de 2021 à 31 de
março de 2021. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias
Boeri Neto – Presidente.



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 5 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 006/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 006/2021
DISPENSA Nº 002/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: CONVICTA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA: CNPJ 09.410.365/0001-
69; Objeto: Prestação dos serviços de Locação de Sistemas e Software informatizado de Patrimônio Publico para
recadastramento com
etiquetamento e confecção do Livro Tombo dos Bens Móveis o Imóveis pertencentes a Câmara Municipal de
Nazaré/BA; Fundamento
Legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93; Valor: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais). Vigência: 04 de
janeiro de 2021 à 31 de março
de 2021. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto
– Presidente.

EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 007/2021
DISPENSA Nº 003/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: MÉRITO E BPM SERVICES LTDA ME: CNPJ
08.015.028/0001-04; Objeto: Prestação
dos serviços de locação de software nos sistemas integrados de gestão envolvendo contabilidade pública e folha
de pagamento
contemplando a conversão, instalação, implantação, manutenção, suporte e treinamento de pessoal para a
Câmara Municipal de
Nazaré/BA; Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93; Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais).
Vigência: 04 de janeiro de 2021 à
31 de março de 2021. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib
Elias Boeri Neto – Presidente.



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 6 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 008/2021
DISPENSA Nº 004/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: PSJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA: CNPJ
10.339.122/0001-60; Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível, tipo Gasolina Comum, Gasolina
Aditiva e Álcool/Etanol com
fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, em posto de abastecimento próprio da licitante, com
vistas a manutenção do
veiculo oficial da Câmara Municipal; Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93; Valor: R$ 17.295,40
(dezessete mil duzentos
e noventa e cinco reais e quarenta centavos). Vigência: 04 de janeiro de 2021 à 31 de dezembro de 2021.
Gabinete do Presidente da
Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto – Presidente

EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 014/2021
DISPENSA Nº 010/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI:
CNPJ 08.546.928/0001-88; Objeto:
Prestação dos serviços para publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Nazaré/BA; Fundamento
Legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº
8.666/93; Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Vigência: 04 de janeiro de 2021 à 31 de dezembro de 2021.
Gabinete do Presidente da
Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto – Presidente



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 7 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DO CONTRATO 015/2021
DISPENSA Nº 011/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: ONIX EMPREENDIMENTOS EIRELI: CNPJ
09.330.539/0001-83; Objeto: contratação
de empresa especializada para a inerente prestação de serviços de locação de um veículo, com quilometragem
livre, sem condutor, sem
fornecimento de combustíveis, inclusa as manutenções preventivas e corretivas, motorização mínima 1.5,
combustível flex, cambio
automático, com ar condicionado, direção hidráulica, cambio automático, vidros elétricos, ano de
fabricação/modelo a partir de 2017
para manutenção das atividades legislativas da Câmara Municipal de Nazaré/BA; Fundamento Legal: Art. 22 III e
Art. ?? I, ?a? da Lei
8.666/93 e alterações, da Lei nº 8.666/93; Valor: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais. Vigência: 04 de
janeiro de 2021 à 31 de março
de 2021. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 04 de janeiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto
– Presidente.

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 001/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 005/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa:
GUTIERR SANTOS DE
SANTANA 02608214541: CNPJ 17.608.450/0001-64, com valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais). Gabinete
do Presidente da Câmara
Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal.



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 8 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 002/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 006/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa:
CONVICTA COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA: CNPJ 09.410.365/0001-69 com valor global de R$ 12.300,00 (doze mil e
trezentos reais). Gabinete do
Presidente da Câmara Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara
Municipal

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 003/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 007/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa:
MÉRITO E BPM SERVICES
LTDA ME: CNPJ 08.015.028/0001-04, com valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais). Gabinete do Presidente
da Câmara Municipal, 04
de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal.



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 9 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 004/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 008/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa:
PSJ DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA: CNPJ 10.339.122/0001-60, com valor global de R$ 17.295,40 (dezessete mil duzentos e
noventa e cinco reais e quarenta
centavos). Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto -
Presidente da Câmara Municipal

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 008/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 012/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa:
SOUZA & SANTIAGO LTDA:
CNPJ 07.137.945/0001-07, com valor global de R$ 1.740,00 (hum mil setecentos e quarenta reais). Gabinete do
Presidente da Câmara
Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal.



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 1 0 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 010/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 014/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa:
OPEN TECNOLOGIA DA
INFORMACAO EIRELI: CNPJ 08.546.928/0001-88, com valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Gabinete
do Presidente da Câmara
Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal.

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 011/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 015/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa:
ONIX EMPREENDIMENTOS
EIRELI: CNPJ 09.330.539/0001-83, com valor global de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais. Gabinete do
Presidente da Câmara
Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 1 1 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Juridico nº 001/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a
empresa: DANILO FIGUEREDO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ 33.172.823/0001-53, com valor global de R$ 90.000,00
(noventa mil reais). Gabinete do
Presidente da Câmara Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara
Municipal.

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 002/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto ao
Profissional Contador:
JOSENILTON FREITAS DE CARVALHO CRC/BA 038.596-O/4, com valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais). Gabinete do
Presidente da Câmara Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara
Municipal.



Sexta-feira
05 de fevereiro de 2021
Ano IX • Edição Nº 194

- 1 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 003/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a
empresa INOVE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA LTDA CNPJ/MF 20.033.036/0001-89, com valor global de R$
81.600,00 (oitenta e um mil e
seiscentos reais). Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto -
Presidente da Câmara
Municipal.

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
CNPJ - 13.250.063/0001-48
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a
Legislação em vigor, apoiado no
Parecer Jurídico nº 004/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a
empresa: PRIME
CONTABILIDADE EM GESTAO PUBLICA EIRELI: CNPJ 09.250.546/0001-75, com valor global de R$ 60.000,00
(sessenta mil reais). Gabinete
do Presidente da Câmara Municipal, 04 de janeiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara
Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0012/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 005/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 006/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 007/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 014/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 015/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021)



		2021-02-05T03:56:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




